
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
третьего созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 28 марта  2019 года                 №  464 
 
О награждении Почётной грамотой 
Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района 
 

В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского муниципального 
района от 21.02.2013 № 416 «Об учреждении Почетной грамоты Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района», руководствуясь статьей 22 Устава Рыбинского 
муниципального района, 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
 

1.  Наградить Почётной грамотой Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района в связи с празднованием Дня местного самоуправления в 
Российской Федерации: 

 - Андрееву Элеонору Николаевну - депутата Муниципального Совета Огарковского 
сельского поселения за  добросовестное отношение к своим обязанностям, личный вклад в 
развитие местного самоуправления на территории Огарковского сельского поселения; 

- Григорьеву Татьяну Алексеевну – депутата Муниципального Совета Покровского 
сельского поселения, за активную гражданскую позицию, добросовестное исполнение 
депутатских обязанностей; 

 - Гуляеву Татьяну Ильиничну - специалиста администрации Октябрьского 
сельского поселения за многолетний добросовестный труд в органах местного 
самоуправления на территории Октябрьского сельского поселения; 

 - Данилову Татьяну Владимировну – депутата Муниципального  Совета 
Тихменевского сельского поселения и Рыбинского муниципального района, за активную 
жизненную позицию;  

 - Звягину Веру Юрьевну – главного специалиста администрации  Судоверфского 
сельского поселения, за многолетний добросовестный труд в органах местного 
самоуправления, профессионализм и активную  жизненную позицию;  

 - Косточкину  Татьяну Николаевну -  депутата Муниципального Совета 
Октябрьского сельского поселения за  многолетний добросовестный труд  в органах 
местного самоуправления Октябрьского сельского поселения 

- Кручинину Татьяну Викторовну – главного специалиста администрации 
Покровского сельского поселения, за многолетний добросовестный труд,   
профессиональное мастерство;  

 - Смирнову Маргариту Владимировну – главного бухгалтера администрации 
Арефинского сельского поселения,  за  добросовестное отношение к своим обязанностям и 
личный вклад в развитие местного самоуправления на территории Арефинского сельского 
поселения; 

 - Шулепина Дмитрия Львовича – главного специалиста отдела муниципального 
заказа Администрации Рыбинского муниципального района, за многолетний 
добросовестный труд и  профессионализм.  

 



 

 
 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 
 
 

Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района           А.В. Малышев 

 
 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 28 марта  2019 года                 №  464

